
 
 
  
Förslag från valberedningen inför Stockholms Innebandyförbunds Årsmöte 
2026 
 
 
Valberedningen har under året sammanträtt som enskild grupp vid ett flertal 
tillfällen, deltagit på möten inom Förbundets ramar, genomfört telefon- och 
mailkonversationer samt deltagit vid några av styrelsens möten.  
 
Utifrån vårt arbete har vi följande förslag att presentera:  
 
Förslag till ledamöter (för en tid av två år)  
 
Jenny Krona    Omval 
 
Marita Lieback     Omval 
 
Kim Svedberg   Nyval 
 
En kortare presentation av föreslagna kandidater ovan följer på nästa sida. 
 
Övrig ledamöter är Carl Schweiler, Johanna Emtell, Maria Sognefors och Bengt 
Larsson har 1 år kvar på sin mandatperiod och Jesper Lindaus mandatperiod löper 
ut. 
 
Förslag till revisor och revisorssuppleant (för en tid av ett år)  
 

Revisor, Michael Christensson  Omval 
 
Revisorssuppleant, Bodil Nordin  Omval 
 
 
 
Stockholm 2 juni 2026 
 
 
 
 
Gabriel Isoz   Marie Lienzén                     Ted Linnés 
sammankallande  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Presentation av valberedningens förslag till kandidater 
 
Jenny Krona är bosatt i Viksjö i Järfälla tillsammans med sin sambo, två söner och 
två bonusbarn. Till vardags arbetar hon på Arlanda inom ledningsstöd och 
rekrytering, där hon får kombinera struktur, samordning och arbete med 
människor i en verksamhetsnära roll. På fritiden värdesätter Jenny tid med familj 
och vänner. Hon kopplar gärna av med film och serier och har dessutom ett stort 
intresse för resor. Jenny har varit aktiv inom innebandyn i över 15 år, både som 
ledare, spelare och inom styrelsearbete. Hennes bakgrund sträcker sig från barn- 
och ungdomsverksamhet till senior- och elitnivå, där hon haft roller som tränare, 
lagledare och arrangemangsansvarig. Jenny är idag engagerad i Stockholms 
Innebandyförbund, där hon under lång tid varit verksam i tävlingskommittén och 
sedan 2025 är ledamot i förbundsstyrelsen. Hon har även haft ledaruppdrag inom 
Stockholms distriktslagsverksamhet och ansvarat för arrangemang kring matcher 
på både bredd- och elitnivå, inklusive spel i högsta serien. Idag är hon fortsatt 
aktiv som lagledare och styrelseledamot. 
 
Marita Lieback bor söder om stan. Två vuxna söner och ett barnbarn.  Har 
yrkesmässigt arbetat många år som VD-sekreterare på koncernnivå. Varit 
engagerad och arbetat ideellt inom idrotten sedan 1986. Under 16 år i 
stockholmspolisens Idrottsförening som simtränare för nybörjare. De sista 7 åren 
också huvudansvarig för klubbens 24 nybörjar- och teknikgrupper. Även suttit i 
diverse kommittéer. Hon har varit lagledare inom fotboll och innebandy i 
Sköndals IK P92 samt koordinator i Älvsjö AIK:s herrlag i innebandy.  Har också 
under många år varit involverad i AIK Innebandys herrlag, till största delen som 
lagledare och eventansvarig. Hon satt dessutom som sekreterare i styrelsen under 
ett antal år. Marita har stor erfarenhet av planering och organisering. 
Förhoppningen är att kunna bidra med sina kunskaper och erfarenheter, både på 
nybörjar- och elitnivå. 
 
Kim Svedberg är 28 år gammal, bosatt i Salem och aktiv i föreningen Salems 
IF. Han har spelat innebandy i cirka 20 år och har även varit ungdomstränare 
från 15 års ålder fram till slutet av förra säsongen, vilket motsvarar ungefär 12 
år. De senaste tre åren har Kim varit ledamot i Salems IF styrelse, där han haft 
rollen som sportchef och sportsligt ansvarig för föreningens herr- och 
damsektion. I rollen har han haft ansvar för både ekonomi och 
materialhantering. Kim har ett brett intresse för innebandy och brinner för 
frågor som rör sportens utveckling som folksport. Han anser att Stockholm 
som distrikt har stor potential att växa ytterligare och utvecklas till en 
attraktiv miljö där spelare, ledare, domare, funktionärer och publik kan trivas, 
utvecklas och frodas. Samtidigt ser han att det finns mycket arbete kvar att 
göra och vill gärna bidra till den fortsatta utvecklingen. 
 
 


